



MTG säkrar ny finansiering och för samtal med nya aktörer om försäljningen av Nova

MTG har säkrat en kreditfacilitet om SEK 1 miljard med Nordea för att tillgodose framtida finansiering av MTG efter uppdelningen av MTG i två bolag och börsnoteringen av Nordic Entertainment Group (NENT Group) i det första kvartalet 2019. Dessutom har det tidigare meddelade [avtalet](#) om att sälja MTG:s innehav i Nova Broadcasting Group i Bulgarien till PPF Group sagts upp och MTG för nu diskussioner med andra intresserade aktörer om försäljningen av sitt innehav i Bulgariens största kommersiella mediegrupp.

Uppsägningen av avtalet med PPF Group följer [beslutet](#) från den bulgariska konkurrensmyndigheten (Commission for Protection of Competition) att inte tillåta den föreslagna försäljningen till PPF Group, samt att det förlängda slutdatumet i köp- och säljavtalet har passerats.

MTG förväntar sig att processen att [dela upp MTG i två bolag](#) – MTG och NENT Group – är genomförd i mars 2019 och Nova kommer att ingå i MTG till dess att en försäljning är genomförd.

Den revolverande flervalutakrediten (engelska: revolving multi-currency credit facility) om SEK 1 miljard på tre år kan nyttjas helt eller delvis efter börsnoteringen av NENT Group.

Jørgen Madsen Lindemann, VD och koncernchef, MTG: “Den nya kreditfaciliteten ger oss ökad flexibilitet att fortsätta med investeringar organiskt och genom fusioner och förvärv för att utveckla våra globala digitala underhållningsvertikaler efter börsnoteringen av NENT Group. Försäljningen av Nova är en del av den strategin och vi ser fram emot att engagera oss i diskussioner med nya potentiella köpare om framtiden för den här väletablerade, väl positionerade och välskötta verksamheten.”

INFORMATION TILL REDAKTIONEN

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ)) är en ledande internationell digital underhållningskoncern och vi formar framtidens underhållning genom att förena konsumenter med innehållet de älskar på så många sätt som möjligt. Våra varumärken omfattar TV, radio och nästa generations underhållning inom esport, digitalt videoinnehåll och online-spel. Vi har vårt ursprung i Sverige och våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholm ('MTGA' och 'MTGB').

Kontakta oss:

press@mtg.com (eller Tobias Gyhlénus, Head of Public Relations; +46 73 699 27 09)
investors@mtg.com (eller Stefan Lycke, Head of Investor Relations; +46 73 699 27 14)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)



Följ oss:

[mtg.com](https://www.mtg.com) / [Facebook](#) / [Twitter](#) / [LinkedIn](#) / [Instagram](#) / [YouTube](#)

För att läsa MTG:s integritetspolicy, [klicka här](#)